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Ostopalvelut ja laadunhallinta -
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Tilaaja täyttää 

Ennalta ilmoittamaton valvontakäynti 1.4.2022. Ei jatkotoimenpiteitä. 

Asiakasryhmä 
Muistisairaat suomenkieliset vanhukset   

Määrä 
44 

Ruotsinkieliset vanhukset 
- 

Erittäin haastavasti käyttäytyvien asiakkaiden palveluasuminen 
- 

Päihdeongelmaisten vanhusten palveluasuminen 
- 

Asiakasmäärä 
Yksikön luvan mukainen kokonaispaikkamäärä 

44 

Yksikön paikalla olevien asiakkaiden kokonaismäärä  
44 

Ryhmäkotijako ja paikalla olevien asiakkaiden jakautuminen 
ryhmäkoteihin 

Majakka 22 asukasta 
Tähti 22 asukasta 

Toimintayksikön 
vastuuhenkilö 
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Pauliina Rantanen 
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puh 040 7239 316, pauliina.rantanen@mainiokodit.fi 
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esihenkilö 
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Pauliina Rantanen 
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Terveydenhoitaja YAMK, JET 
 

Yhteystiedot 
puh 040 7239 316, pauliina.rantanen@mainiokodit.fi 
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1. Henkilöstö 

Henkilöstörakenne ammattiryh-
mittäin 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Määrä 

Sairaanhoitaja/Terveydenhoitaja 7  

Lähihoitaja 13 

Hoiva-avustaja 5 

Kuntoutushenkilöstö 1 

Tukipalveluhenkilöstö 2 

Muu, mikä? 
Sosionomi 
Geronomi 

 
4 
1 

Henkilöstömitoitus  
 
Tilaaja täyttää käynnin jälkeen 

Tuottaja toimittaa ennen auditointikäyntiä kopiot edellisen kuuden viikon toteutuneista 
työvuorolistoista. Listat käydään läpi auditoinnin yhteydessä.  
 
Mainiokoti Lehtisaaren henkilöstömitoitusta tarkasteltiin kuuden viikon (12.6.-.2023-
2.7.2023) toteutuneiden työvuorojen kautta. Helsingin kaupungin palvelukuvauksen 
mukaisesti henkilöstömitoituksen tulee olla vähintään 0,7. 
 
Muiden kuntien asukkaiden osalta (7 vantaalaista) todetaan vanhuspalvelulain mukai-
sen henkilöstön laskennallisen mitoitusvaateen olevan 0.65 / asiakas, eli Mainiokoti 
Lehtisaaren yhteinen laskennallinen mitoitusvaade on 0,692 /asiakas. 
 
THL:n laskentakaavan mukaisesti laskettuna yksikön toteutunut henkilöstömitoitus oli 
0,70 asiakasmäärän ollessa ajanjaksolla 44. Satunnaisilta päiviltä (5+5) laskettu vuo-
rokausikohtainen mitoitus oli 0,45–0,54 välillä. 
 
Mitoituslaskennassa huomioitiin kahden tiimivastaavan työtunnit siltä osin, mitä ne oli-
vat kohdentuneet hoitotyöhön. Yksikön lähiesihenkilön työtunteja ei ollut mukana las-
kennassa, eikä tukityöntekijöitä (laitoshuoltaja, laitosapulainen ja keittiötyöntekijä). 
 

Sijaiset  
(sijaisten tarve, mistä hankitaan 
ja vakituisuus) 

Henkilökunnan poissaoloissa sijaiset hankitaan Mainiokoti Lehtisaaren omaa sijaislis-
taa käyttäen. Omalla sijaislistalla on saatu puutosvuorot täytettyä hyvin. Loma-ajoiksi 
ja pitkiin sairauslomiin pyritään rekrytoimaan sijaiset erikseen, tarvittaessa käytetään 
henkilöstövuokrausta. 

Henkilöstötilanne 
(avointen tehtävien määrä, rekry-
tointi ja henkilöstön vaihtuvuus) 

Henkilöstötilanne on ollut melko hyvä, vaihtuvuutta on ollut vain vähän. Uutena tehtä-
vänä on arjen toiminnan ohjaajan tehtävä, jossa on aloittanut geronomi kesäkuun 
alussa. Tällä hetkellä avoimia rekrytointeja on lähihoitajan tehtävään.  

2. Muut tarkastukset, omavalvonta, ohjeistukset ja niiden soveltaminen käytäntöön 

Kunnan edellinen tarkastus- tai 
valvontakäynti 

1.4.2022 

Kunnan terveys- tai  
ympäristötarkastajan käynti 

Milloin viimeksi? 
18.4.2023 

Palotarkastus Milloin viimeksi? 
19.3.2019 

Pelastussuunnitelma 
ja poistumisturvallisuusselvitys 

Päivätty 
Päivitetty 28.4.2023 

Paloturvallisuuskoulutus Milloin viimeksi? 
29.11.2021, seuraava tulossa 9/2023 

Poistumisharjoitus Milloin viimeksi? 
29.11.2021, seuraava tulossa 9/2023 
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Ea-koulutus Milloin viimeksi? 
30.5.2023, seuraava tulossa 11/2023 

Rekisteriselosteet ja asiakasasia-
kirjojen säilytys on lain edellyttä-
mällä tasolla. Yksikössä on laa-
dittu rekisteriselosteet ja asia-
kasasiakirjojen säilytys vastaa 
puitesopimuksen ehtoja. Henkilö-
tietolain tarkoittaman asiakasre-
kisterin pitäjänä toimii Helsingin 
kaupunki. 

Yksikön tietosuojavastaava 
Mehiläisen tietosuojavastaavana toimii Kim Klemetti. Mainiokoti Lehtisaaressa tieto-
turva-asioista vastaa yksikön johtaja.  

Omavalvontasuunnitelma on laa-
dittu. 

Päivätty 
3.5.2023 

Omavalvontasuunnitelma on jul-
kisesti nähtävillä. 

Missä? 
Omavalvontasuunnitelma on julkisesti nähtävillä pääsisäänkäynnin tuulikaapissa kodin 
kansiossa sekä Mainiokoti Lehtisaaren internetsivuilla. 

Omavalvonnan vastuuhenkilö  
on nimetty. 

Nimi 
Yksikön johtaja Pauliina Rantanen, lisäksi omavalvonnan eri osa-aluilla on nimetyt 
vastuuhenkilöt. 

Henkilökunta osallistuu omaval-
vontasuunnitelman laatimiseen ja 
päivitykseen. 

Mainiokoti Lehtisaaren omavalvontasuunnitelma on laadittu yksikön johtajan johdolla 
yhteistyössä henkilöstön kanssa ja palvelujohtaja on hyväksynyt omavalvontasuunni-
telman. Omavalvontasuunnitelman laadinnassa on hyödynnetty sen eri osa-alueiden 
vastuuhenkilöiden osaamista. 

Asiakkaan rajoittamistoimenpi-
teitä koskevat kirjalliset ohjeet. 

Mainiokodeilla on kirjalliset toimintaohjeet asukkaan itsemääräämisoikeuden vahvista-
misesta ja mahdollisista rajoittamistoimenpiteistä. Sairaanhoitajat huolehtivat yhteis-
työssä lääkärin kanssa mahdollisista rajoittamisluvista, ne ovat aina asukaskohtaisia ja 
määräaikaisia. Rajoittamistoimenpiteitä arvioidaan vähintään 3 kk välein sekä päivittäi-
sessä hoitotyössä.  
 

Sosiaalihuoltolain (1301/2014) 48 
ja 49 §:n mukainen työntekijöiden 
ilmoitusvelvollisuus 

Onko ilmoitusvelvollisuus käyty läpi henkilöstön kanssa? Miten ilmoitukset käsitellään? 
Ilmoitusvelvollisuus on käyty viimeksi lävitse 17.3.2023 henkilöstökokouksessa. Kaikki 
ilmoitukset käsitellään yhdessä henkilöstön kanssa yksikön johtajan johdolla. 

Lääkehoitosuunnitelma on laa-
dittu ja lääkärin allekirjoittama. 

Päivätty 
13.7.2023 

Lääkevirheiden/poikkeamien 
määrä viimeisen 6 kk aikana 

Miten poikkeamat käsitellään? 
Lääkehoitoon liittyviä poikkeamailmoituksia on tehty yhteensä 36 kpl tammi-kesä-
kuussa 2023. Poikkeamailmoitukset käsitellään viikoittain yksikön johtajan johdolla. 
Välittömiä toimenpiteitä vaativat ilmoitukset käsitellään kuitenkin mahdollisimman pi-
kaisesti yksikön johtajan toimesta. Laatupoikkeamien, epäkohtien, läheltä piti -tilantei-
den ja haittatapahtumien käsittelyn yhteydessä määritellään korjaavat toimenpiteet, 
joilla estetään tilanteen toistuminen jatkossa. Korjaavat toimenpiteet dokumentoidaan 
poikkeamailmoituksen käsittelyn yhteydessä poikkeamalomakkeelle ja kokousmuisti-
oon. Korjaavien toimenpiteiden toteutumista seuraavat yksikön johtaja ja tiimivastaavat 
sekä myös työsuojeluvaltuutettu työturvallisuuteen liittyvien korjaavien toimenpiteiden 
osalta. 
 

3. Asiakaslähtöinen hoitotyön suunnittelu ja asiakkaan vaikuttamismahdollisuudet 

Asiakkaalle on nimetty oma- tai 
vastuuhoitaja muuttopäivästä al-
kaen. 

Onko nimetty? Miten asiakasta ja omaista tiedotetaan oma-/vastuuhoitajasta? 
Jokaiselle asukkaalle nimetään omahoitaja heti asukkaan muuttaessa Mainiokoti Lehti-
saareen. Asukkaalle ja läheiselle tiedotetaan omahoitajasta ja jos mahdollista, niin 
omahoitaja on vastaanottamassa uutta asukasta.  
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Asiakkaalle on laadittu ajantasai-
nen hoitotyön suunnitelma. 

Miten toteutuu käytännössä? Miten yksikön lähiesihenkilö tai kirjaamisvastaava seu-
raavat suunnitelmien tekemistä ja ajantasaisuutta?  
Jokaiselle asukkaalle laaditaan yksilöllinen palvelu- ja kuntoutussuunnitelma. Palvelu- 
ja kuntoutussuunnitelma päivitetään vähintään kolmen kuukauden välein ja aina asuk-
kaan toimintakyvyn muuttuessa. Tiimivastaavat/yksikön johtaja tarkistavat yhteistyössä 
omahoitajien asukkaille laatimat palvelu- ja kuntoutussuunnitelmat ja niiden ajantasai-
suuden säännöllisesti sekä ohjaavat tarvittaessa omahoitajia suunnitelmien laadin-
nassa. 

Asiakas ja hänen omaisensa/lä-
heisensä osallistuvat hoitotyön 
suunnitelman laadintaan ja arvi-
ointiin. 

Tarjotaanko mahdollisuutta osallistua, osallistuvatko ja millä tavoin? 
Asukas osallistuu oman palvelu- ja kuntoutussuunnitelmansa laatimiseen, tavoiteaset-
teluun ja itseään koskevaan päätöksentekoon yhdessä läheisen kanssa. Hoitoneuvot-
telussa asukkaan ja läheisen kanssa suunnitellaan hoitoa ja käydään lävitse hoidon 
tarpeita ja toiveita. Asukkaan voinnin muuttuessa palvelu- ja kuntoutussuunnitelma 
päivitetään ja muutoksista keskustellaan yhdessä läheisen kanssa. 

Asiakkaalle ja hänen läheiselleen 
järjestetään hoitoneuvottelu kuu-
kauden kuluessa hoidon alkami-
sesta sekä aina tarvittaessa. 

Tarjotaanko mahdollisuutta osallistua, osallistuvatko ja millä tavoin? 
Omahoitaja huolehtii yhteistyössä tiimivastaavan/ryhmäkodin sairaanhoitajan kanssa 
hoitoneuvottelun järjestämisestä kuukauden kuluessa muutosta. Hoitoneuvottelu pide-
tään lisäksi aina tarvittaessa, mutta kuitenkin vähintään kerran vuodessa. 

Suunnitelman perustaksi kerä-
tään tietoa asiakkaan elämästä ja 
voimavaroista. Tiedon avulla 
suunnitellaan ja toteutetaan ihmi-
sen yksilöllistä elämää hoivako-
dissa. Tiedot kirjataan ja säilyte-
tään asiakkaan asiakirjoissa. 

Millä tavalla asiakkaaseen tutustutaan? Kysytäänkö asiakkaan toiveita? Minne tieto 
kirjataan? 
Asukkaan palvelu- ja kuntoutussuunnitelman perustaksi kerätään tietoja hänen elä-
mästään kuten esimerkiksi ihmissuhteista, arvoista, vakaumuksista, mieltymyksistä, 
elämän merkkitapahtumisista, työstä sekä harrastuksista. Lisäksi kysytään toiveita ja 
tottumuksia. Tiedot kirjataan asukkaan palvelu- ja kuntoutussuunnitelmaan.  
 

RAI-arviointi tehdään asiakkaalle 
2 viikon kuluessa hoidon aloitta-
misesta ja sen jälkeen vähintään 
puolen vuoden välein tai asiak-
kaan voinnin oleellisesti muuttu-
essa. 

Toteutuuko? Osallistuuko asiakas? Miten osallistuu? Tarjotaanko omaiselle mahdolli-
suutta osallistua? 
RAI-arviointi tehdään uudelle asukkaalle kuukauden sisällä muutosta. RAI-arviointi 
tehdään puolivuosittain sekä asukkaan voinnin oleellisesti muuttuessa ja samalla päivi-
tetään palvelu- ja kuntoutussuunnitelma. Läheinen voi halutessaan osallistua arvioin-
nin tekemiseen.  

Hoitotyön suunnitelmaan kirja-
taan yksilölliset ja konkreettiset 
tavoitteet ja toimenpiteet tavoit-
teiden saavuttamiseksi. 

Käydäänkö asiakkaiden hoitotyön tavoitteita yhteisesti läpi? Onko hoitotyön suunnitel-
mat asiakkaan tarpeista lähteviä, yksilöllisiä ja elämänlaatua lisääviä? 
Pääasiallisesti tiimipalavereissa käydään lävitse asukkaiden hoitoa ja hoivaa koskevat 
asiat. Palvelu- ja kuntoutussuunnitelmissa pyritään huomioimaan asukkaiden yksilölli-
set tarpeet ja toiveet. 

Asiakkaan yksilölliset toiveet, -ta-
vat ja -mieltymykset huomioidaan 
sekä kirjataan suunnitelmaan. 

Kertokaa esimerkkejä kirjatuista toiveista, tavoista tai mieltymyksistä?  
”Toivoo liikuntaa, musiikkimaku on lavea: kevyt uusi musiikki, klassinen, kansanmu-
siikki, valssi jne. ovat ok.” 
”Muistelutyössä innostuu keskusteluista mm. Suomenlinnasta, jossa asunut ja esim. 
veneilystä.” 
”Tykkää nukkua pitkään.” 
”Kaunistautuminen ja hiukset kunnossa pitää mielen virkeänä; kynnet myös lakattuna.” 
”Pitää hyvästä ruuasta ja seurasta. Heräilee usein aikaisin ja tykkää nauttia aamukah-
vit ja ihailla ikkunan näköaloja. 
Saunominen.” 
 

Yksikön RAI-tulokset: 
RAI LTC= Laitoshoidon RAI 

Tuottaja täyttää alle yksikkökohtaiset RAI –tulokset 
 

RAI-LTC-laatuindikaattori Toteuma 2022_1 Toteuma 2022_2 

Osallisuus: Asiakas ei osallistunut RAI-arviointiin   0 0 
Ravitsemus: BMI alle 24 ja laihtuu 17 8 
Kuntoutus: Niukasti aktivoivaa hoitotyötä liikuntarajoittei-
silla %  

22 36 
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Liikkumisrajoitteiden käyttö päivittäin % 11 12 
Lääkitys: Rauhoittava, unilääke tai antipsykootti % (ei me-
latoniini) 

56 56 

Kipu ilman kipulääkitystä % 3 7 
 

 

4. Asiakkaan osallistumisen ja osallisuuden tukeminen 

Yksikköön on laadittu asiakkai-
den toiveet ja tarpeet huomioiva  
virkistystoiminnan päivä-, viikko- 
ja vuosisuunnitelma. 

Onko suunnitelma tehty? Kuka tekee ja missä pidetään esillä? 
Mainiokoti Lehtisaaren viikko-ohjelman laadinnasta vastaa arjen toiminnan ohjaaja. 
Viikko-ohjelma on nähtävillä ryhmäkodeissa. Kodin aktiivisen arjen vuosikello sekä 
asukkaiden toiveet ohjaavat viikko-ohjelman laatimista.  

Asiakkailta kysytään toiveita  
ryhmäkodin arkeen ja toimintaan 
liittyen. Toiveet huomioidaan ryh-
mäkodin arjen ja toiminnan  
suunnittelussa sekä toteutuk-
sessa. 

Milloin asiakkaiden toiveita kysytään? Kuvaile miten? 
Asukkaiden toiveita kysytään aktiivisesti päivittäin osana arjen hoito- ja hoivatyötä 
sekä erityisesti säännöllisissä asukaskokouksissa. Asukaskokouksessa esimerkiksi 
toivottiin kesäretkeä ja yksi retki on nyt tehty Ateneumiin ja elokuulle on suunnitteilla 
muutamia retkiä lisää.  

Ryhmäkodissa järjestetään asu-
kaskokouksia. Asukaskokouk-
sista tehdään muistiot. 

Millaisia kokouksia pidetään? Millaisia asioita käsitellään? Kirjoitetaanko muistiot?  
Asukaskokous järjestetään molemmissa ryhmäkodeissa viikoittain. Kokouksissa käsi-
tellään muun muassa kodin ajankohtaisia asioita sekä kysytään asukkaiden toiveita 
viikko-ohjelmaan. Kokouksista tehdään muistiot ja ne tallennetaan Mainionettiin kodin 
omille sivuille. 

Asiakkaille järjestetään toiminnal-
lisia ryhmiä ja/tai keskusteluryh-
miä sekä viriketoimintaa, joilla 
pyritään ylläpitämään ja paranta-
maan asiakkaiden älyllistä, 
psyykkistä sekä sosiaalista toi-
mintakykyä. 

Minkälaista toimintaa järjestetään? Kuvaile. 
Kodin viikko-ohjelma sisältää erilaista toimintaa päivittäin. Viikko-ohjelmassa on esime-
riksi erilaisia pelejä, jumppaa, maalausta, levyraatia ja keskusteluhetkiä.  

Asiakkaita kannustetaan ja avus-
tetaan osallistumaan ryhmätoi-
mintoihin sekä viriketoimintaan. 

Miten toteutuu? Kuvaile. 
Kaikille asukkaille tarjotaan mahdollisuutta osallistua päivittäin viikko-ohjelman aktivi-
teetteihin asukkaan itsemääräämisoikeutta kunnioittaen. Toiminnassa pyritään huomi-
oimaan asukkaiden yksilölliset toiveet ja tarpeet, esimerkiksi musiikkia tarjotaan erityi-
sesti siitä pitäville. 

Asiakkaiden sosiaalisia suhteita 
tuetaan. 
 

Miten toteutuu? Kuvaile. 
Kaikkien asukkaiden sosiaalista toimintakykyä tuetaan ryhmätoiminnalla ja mahdollis-
tamalla sosiaalisia kontakteja muihin asukkaisiin.  
 

Yksikössä järjestetään säännölli-
sesti asiakastilaisuuksia ja 
omaisteniltoja. 

Millaisia tilaisuuksia ja kuinka usein? 
Mainiokoti Lehtisaaressa järjestetään säännöllisesti asukkaiden ja läheisten yhteisiä 
tilaisuuksia. Ennen joulua järjestettiin puurojuhla ja nyt kesällä on pidetty kesäjuhla.  

Asiakkaan läheisillä on mahdolli-
suus osallistua toimintaan yksi-
kössä jaksamisen ja halujen mu-
kaan. 

Saavatko omaiset ja läheiset osallistua toimintaan? Millä tavoin? 
Läheiset ovat aina tervetulleita vierailulle Mainiokoti Lehtisaareen sekä he voivat halu-
tessaan osallistua kodin toimintaan, kuten esimerkiksi viikko-ohjelman aktiviteetteihin. 

Yksikkö kerää asiakaspalautetta 
sekä toteuttaa oman asiakas-
/omaistyytyväisyyskyselyn vähin-
tään joka toinen vuosi (Kaupun-
gin tekemien yksikköön kohdistu-
vien kyselyiden ja tutkimusten li-
säksi). 

Miten toteutuu? 
Mainiokoti Lehtisaaressa palautetta kerätään jatkuvasti suullisesti ja kirjallisesti. Asu-
kaspalautetta kerätään erilaisin keinoin, kuten esimerkiksi arjessa ja asukaskokouksissa 
ja yksilöllisissä keskusteluissa. Asukkaiden ja läheisen kokemusta palvelusta ja sen laa-
dusta kysytään myös sähköisellä palautekyselyllä. Kyselyssä on omat kysymyssarjat 
läheiselle, asukkaalle sekä henkilökunnalle. Laatuindeksi perustuu Mehiläisen sosiaali-
palveluiden laatulupauksiin, joita on viisi: 1) yksilöllinen hoiva, ohjaus ja tuki, 2) turvalli-
suus, 3) oma viihtyisä koti, 4) yhteisöllisyys ja osallisuus ja 5) maukas ruoka. Näistä osa-
alueista muodostuu jokaiselle kodille reaaliaikaisesti päivittyvä laatuindeksi.  
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Kyselyiden tulokset käsitellään  
asiakkaiden ja omaisten kanssa. 

Miten tulokset käsitellään ja miten tietoa hyödynnetään? 
Palautekyselyn pohjalta muodostuu kodin laatuindeksi, joka ohjaa toiminnan kehittä-
mistä. Kyselyiden tulokset huomioidaan osana Mainiokoti Lehtisaaren omavalvonnan 
kehittämistä ja ne toimivat myös kodin toimintasuunnitelman vuosittaisten tavoitteiden 
yhtenä lähtökohtana. 

 
5. Kierto hoivakodissa: asiakkaiden ja hoitajien ajatuksia ja palautetta (tilaaja täyttää) 

Auditointikäynnillä tutustuttiin yksikön tiloihin ja toimintaan havainnoiden yksikön arkea ja haastatellen yksikön asiak-
kaita ja työvuorossa olleita hoitajia. Yksikön toimitilat jakaantuvat kahteen kerrokseen, joiden tilat ovat samankaltaiset. 
Auditointikäynnillä vierailtiin molemmissa kerroksissa, joissa tavattiin virkeitä, siististi pukeutuneita asiakkaita. Asiakkaat 
viettivät aikaa ryhmäkotien olohuoneessa sekä ruokailutilassa. 1. kerroksessa yksikön vapaa-ajan ohjaaja oli juuri lo-
pettelemassa yhteislauluhetkeä ja 2. kerroksessa hoitaja piti asiakkaille toiminnallista ryhmähetkeä palloilun parissa. 
Asiakkaiden sekä hoitajien välinen vuorovaikutus oli avointa ja asiakasta kunnioittavaa ja tunnelma molemmissa ker-
roksissa oli välitön ja kodinomainen.  
 
Haastatellut asiakkaat antoivat hyvää palautetta hoitokodistaan. He kokivat yksikön turvalliseksi paikaksi asua ja arjen 
sujuvan hyvin. Erään asiakkaan mukaan hoito on oikein hyvää ja hoitajat mukavia, ottavat myös asukkaan mielipiteet 
huomioon. 
 
Käynnillä tavattiin myös yksikön henkilöstöä. Haastatellut hoitajat olivat työskennelleet yksikössä useampien vuosien 
ajan ja he toivat esille, että yksikön työilmapiiri on hyvä ja työssä viihdyttiin hyvin. Haastatellut hoitajat toivat esille, että 
yksikön johtaja on pidetty työyhteisössä ja hänen toimintaansa arvostetaan. 

 
Käynnin jälkeen 
 
6. Yksikön kommentit ja palaute kohdennetusta auditoinnista (tuottaja täyttää) 
Yhteistyö ennen auditointikäyntiä ja itse käynnillä oli sujuvaa. Keskustelu oli avointa ja ilmapiiri lämmin. Käynnillä annetut 
kehittämiskohteet ja niihin liittyvä palaute annettiin rakentavalla tavalla. Myös yksikön henkilökunta koki käynnin ja auditoi-
jat helposti lähestyttävinä ja keskustelun heidän kanssaan helppona. 

 
7. Tilaajan yhteenveto auditoinnin jälkeen 
Myönteistä 
 

Mainiokoti Lehtisaari sijaitsee vehreässä Lehtisaaressa Helsingin ja Espoon rajalla. Yk-
sikkö sijaitsee lähellä merta, hyvien ulkoilumahdollisuuksien äärellä. MainiokotiLehtisaa-
ren tilat ovat avarat ja valoisat. Asiakashuoneet ovat viihtyisät, valoisat ja tilavat. Ryh-
mäkotien huoneet ovat viihtyisät ja tilavat. 1.krs ryhmäkodissa asiakkaiden käytössä on 
sisäpiha, joka mahdollistaa asiakkaiden ulkoilun. 2. krs asiakkaiden käytössä on tilava 
ja valoisa parveke. Ryhmäkotien yhteiset tilat ovat sisustettu kauniin viihtyisiksi ja ne 
mahdollistavat yhteisöllisen olemisen muiden asiakkaiden kanssa. 
 
Yksikössä on vakiintunut henkilöstötilanne ja vaihtuvuus on ollut vähäistä. Positiivista 
myös on, että yksikön moniammatilliseen hoitotiimiin kuuluu myös fysioterapeutti, gero-
nomi ja sosionomi.  
 
Hoitotyötä tehdään kuntouttavan työotteen mukaisesti asiakkaan voimavarat huomioi-
den ja niitä ylläpitäen. Asiakkaiden kanssa vietettävä aktiivinen arki välittyi auditointi 
käynnille pyydetyistä päivittäiskirjaamisista sekä oli nähtävillä myös auditointikäynnin 
yhteydessä. Henkilöstön ja asiakkaiden välinen vuorovaikutus oli asiakasta kunnioitta-
vaa ja välitöntä.  
 
Auditointikäyntiä varten yksiköstä pyydetiin kuuden asiakkaan hoitosuunnitelmat sekä 
päivittäiskirjaukset viikon ajalta tarkasteluun. Tarkastelussa olleet suunnitelmat on koos-
tettu kattavasti asiakkaan tilaa kuvaillen ne ovat asiakaslähtöisiä, asiakkaan tarpeet ja 
hoitoisuus selvästi tulee niistä esille. Niissä on myös hyvin tuotu esille asiakkaan omia 
toiveita ja tavoitteita. Omaisten kanssa tehtävä yhteistyö oli tuotu esille hoitosuunnitel-
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missa ja asiakkaan yhteydenpitoa omaisiin/läheisin tuetaan tarvittaessa. Asiakkaan kou-
lutustausta sekä työhistoria on tuotu suunnitelmiin esille, kuten myös asiakkaalle tärkeät 
asiat on huomioitu esim. lemmikit, aktiivinen seuraelämä, lukeminen, sudokujen tekemi-
nen. Suunnitelmissa oli nähtävillä myös asiakkaalle tärkeitä arjen rutiineja, joita pyritään 
kunnioittamaan myös hoitokodissa. 
 
Ryhmäkodissa vietettävä aktiivinen arki tuli esille ilahduttavasti kirjauksissa. Kirjauk-
sissa oli nähtävillä asiakkaiden ulkoiluja, omaisten kanssa tehtävää yhteistyötä sekä 
ryhmätoimintaa, myös omahoitaja hetket olivat nähtävissä kirjausten kautta. Ryhmä- 
sekä omahoitajatoiminnoista oli kirjattu aktiivisesti myös asiakkaan osallisuutta ja mieli-
piteitä tuokio onnistumisesta ja mielekkyydestä. 
 

Kehitettävää 
 

Yksikön asiakkaiden hoitotyönsuunnitelmat olivat varsin hyvällä tasolla, kehittäväksi 
kohteeksi voidaan nostaa RAI-arviointien hyödyntäminen asiakkaan hoitotyönsuunni-
telmissa. Asiakkaiden hoitosuunnitelmissa ei ollut hyödynnetty asiakkaalle tehtyjen 
RAI-arviointien tuloksia. Asiakkaan RAI-arviointien mittarituloksia tulisi hyödyntää asi-
akkaiden hoitotyön suunnitelman laadinnassa ja arvioinnissa. 

Mahdollisten jatkotoimenpiteiden 
aikataulu ja vastuuhenkilö(t) 

Ei jatkotoimia. 

 


